[bookmark: _Hlk166592360]ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	21.05.2024
	№
	659

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 16.02.2023 № 349

В связи с кадровыми изменениями администрация Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление администрации Чебоксарского муниципального округа от 16.02.2023 № 349 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 25.05.2023 № 1022, от 20.11.2023 № 2187, от 02.05.2024 № 566) (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. в пункте 1 постановления слова «приложению 1» заменить словом «приложению»;
1.2. в нумерационном заголовке приложения 1 слова «Приложение 1» заменить словом: «Приложение»;
1.3. пункт 2 постановления исключить, пункты 3, 4 считать соответственно пунктами 2, 3;
1.4. пункт 5 Положения изложить в следующей редакции:
«5. Состав комиссии утверждается распоряжением администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики.
В состав комиссии входят председатель комиссии, его заместитель, секретарь и члены комиссии. Все члены комиссии при принятии решений обладают равными правами. В отсутствие председателя комиссии его обязанности исполняет заместитель председателя комиссии.».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Чебоксарского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Чебоксарского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                В.Б. Михайлов
0401

image1.png